
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per  conto  della  Soceità  della  Salute  Pistoiese  Viale  G.  Matteotti,  35  -  51100  –  Pistoia  (PT)   Tel:  0573.353711  PEC:
sdspistoiese@postacert.toscana.it   e-mail:   info@sdspistoiese.it Web:  http://www.sdspistoiese.it

CPV:  85320000-8 - Servizi sociali

CIG:  A00B7C35EE

Descrizione dell'appalto:       SERVIZI INTEGRATI DI SOSTEGNO ALLE RESPONSABILITA’ FAMILIARI E DEI 
SERVIZI PER L’AFFIDAMENTO E TUTELA MINORILE PER LA SDS PISTOIESE

Tipo  di  procedura  di  aggiudicazione:  procedura  negoziata  di  cui  all’art.  76  c.2  lett.  c)  del  Dlgs  36/2023 previa
manifestazione di interesse

Criterio di aggiudicazione: criterio dell’OEPV 

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 07/09/2023

Scadenza manifestazione di interesse: 25/09/2023

Numero di operatori manifestanti: 2
0001 PROGES SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 14/09/2023 10:36:33
0002 Intrecci Cooperativa Sociale 21/09/2023 14:56:57

Numero operatori economici invitati: 2

Data di spedizione della Lettera d'invito: 25/09/2023

Termine per la presentazione delle offerte: 10/10/2023 alle ore 10:00

Numero offerte ricevute: n° 1

0001 Intrecci Cooperativa Sociale offerta del 09/10/2023 18:25:50

Numero offerte ammesse e valutate: 1

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:   Intrecci Cooperativa Sociale via Antonelli, 307 – 51100 Pistoia (PT) P.IVA -
00995520475

Ribasso offerto: 2 %

Valore dell’offerta al netto dell'IVA: Euro 453.634,16

Subappalto: no

Data di decisione dell'aggiudicazione: 10/11/2023

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
http://www.sdspistoiese.it/
mailto:info@sdspistoiese.it
mailto:sdspistoiese@postacert.toscana.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare

